

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 440 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.11.2018	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
lis mazací - dekalamitka	1,00	ks		6,58 €	6,58 €
filter vzduchu	1,00	ks		15,75 €	15,75 €
filter paliva	1,00	ks		14,92 €	14,92 €
olejový filter MEYLE	1,00	ks		11,58 €	11,58 €
filter oleja	1,00	ks		8,70 €	8,70 €
olej SHELL Tellus S2 MX-20I	1,00	ks		73,33 €	73,33 €
žiarovka 12V/45/40W	10,00	ks		1,24 €	12,40 €
akumulátor Caryon 12V/45Ah	1,00	ks		41,58 €	41,58 €
ložisko	2,00	ks		21,67 €	43,34 €
hustomer	1,00	ks		6,66 €	6,66 €
SYN - Antifreeze G11 sudový	185,00	liter		2,88 €	532,80 €
olej CASTROL Magnatec 15W-40 4I	1,00	ks		25,42 €	25,42 €
kĺb	1,00	ks		23,33 €	23,33 €
olej CASTROL Magnatec 5W-40 1I	1,00	ks		7,48 €	7,48 €
BlueChem - ochrana motora a oleja	1,00	ks		13,17 €	13,17 €
vazelína AK 2 - 8 kg	2,00	ks		37,58 €	75,16 €
SYN - Brzdová kvapalina DOT 4 0,5l	16,00	ks		2,47 €	39,52 €
olej CASTROL Magnatec 10W-40 4I	2,00	ks		25,92 €	51,84 €
zásuvka	1,00	ks		3,24 €	3,24 €
palivový filter MEYLE	1,00	ks		5,01 €	5,01 €
olejový filter MEYLE	1,00	ks		3,57 €	3,57 €
vzduchový filter MEYLE	1,00	ks		8,43 €	8,43 €
destilovaná voda 5 l	4,00	ks		1,24 €	4,96 €
SVITOL	6,00	ks		7,92 €	47,52 €
žiarovka 12V/5W	30,00	ks		0,42 €	12,60 €
destilovaná voda 1 l	20,00	ks		0,36 €	7,20 €
destilovaná voda 3l	15,00	ks		0,88 €	13,20 €

Objednávka č.: 440 18 KĀ

destilovaná voda 5 l

poistka	1,00 ks	0,83 €	0,83 €
O-krúžok čidla termostatu	1,00 ks	0,67 €	0,67 €
prerušovač smeroviek	1,00 ks	7,41 €	7,41 €
olejový filter MEYLE	1,00 ks	3,87 €	3,87 €
vzduchový filter MEYLE	1,00 ks	9,25 €	9,25 €
vzduchový filter MEYLE	1,00 ks	11,25 €	11,25 €
škripec	4,00 ks	6,25 €	25,00 €
olej CASTROL Magnatec D 10W-40 4l	2,00 ks	26,75 €	53,50 €
palivový filter MEYLE	1,00 ks	10,75 €	10,75 €
sviečka zapaľovacia	4,00 ks	1,75 €	7,00 €
SYN - do ostrek. - 20C 3l	17,00 ks	2,79 €	47,43 €
vzpera 5. dverí	1,00 ks	38,33 €	38,33 €
akumulátor Caryon 12V/141 Ah	1,00 ks	123,25 €	123,25 €
stierače Champion	2,00 ks	4,08 €	8,16 €
olej CASTROL Magnatec 5W-40 1l	1,00 ks	7,48 €	7,48 €
tryska vstrekovacia	4,00 ks	16,58 €	66,32 €
manžeta	2,00 ks	11,25 €	22,50 €
olej SHELL Helix 5W-30 1l	1,00 ks	6,17 €	6,17 €
nálepka stredná	1,00 ks	5,23 €	5,23 €
vesta reflexná	20,00 ks	2,08 €	41,60 €
motorček kúrenia	1,00 ks	31,33 €	31,33 €
odpojovač batérií	1,00 ks	18,25 €	18,25 €
	9,00 ks	1,24 €	11,16 €
		Celkom :	1 666,03 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !